MUNICÍPIO DE MARUMBI

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 03/2014

Dispõe sobre o cancelamento do cargo de técnico em radiologia,
aberto pelo edital de concurso público 01/2014.

O Prefeito Municipal de Marumbi, no uso de suas atribuições legais

FAZ SABER do cancelamento cargo de técnico em radiologia, aberto pelo edital de

concurso público 01/2014, nos termos do presente edital:

Art.1º:  Fica cancelado cargo de técnico em radiologia, aberto pelo edital de

concurso público 01/2014, os candidatos listados abaixo deverão entrar em

contato com a FAUEL para solicitar a restituição da taxa de inscrição.

Nº Inscrição Nome Cargo RG

37900118 Armando Shin Iti Maki Técnico em Radiologia 43191535

37900253 Josimar Correa Muchon Técnico em Radiologia 58746819

37900107 Terezinha Pedro Cunha Técnico em Radiologia 9349125-4

Marumbi, 09 de julho de 2014.

________________________

Prefeito Municipal